ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO, A COLOCAÇÃO DE LUMINARIAS NA RUA DR. DECIO QUEIROZ TELES, 124 JARDIM PAULISTA.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N° 144  , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em